	Ne seminarin per siguri te mbajtur nga NATO ne Prishtine, te gjithe folesit nga Kosova ne lidhje me cenimin e sigurise se Kosoves nga veprimtaria e mshefte e Serbise kenduan kengen o as nje fjale o si shpetoj nga goja, dhe ate gjate gjithe seminarit!
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